
 
Администрация Высокогорского сельсовета 

Енисейского района  

Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.07.2023г.                                  п. Высокогорский                                     №  34-п 

 
 

Об определении перечня мест 

проведения агитационных 

мероприятий на территории 

Высокогорского сельсовета 
 

 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 33 Устава Высокогорского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень мест и помещений, предоставляемых для 

проведения агитационных мероприятий согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в информационном печатном издании «Местные 

вести» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте 

администрации Высокогорского сельсовета Енисейского района Красноярского 

края. 

 
 

Глава   

Высокогорского сельсовета                                                                 А.А. Клецко 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение к Постановлению 

администрации Высокогорского 

сельсовета Енисейского района 

Красноярского края 

от   11.07.2023г.  № 34-п 
 

 

 

 

Перечень мест и помещений, предоставляемых для проведения 

агитационных мероприятий 
 

1. п. Высокогорский, ул. Набережная 8 А, стенд «Местные вести»; 

2. МБУК «СДК п. Высокогорский», п. Высокогорский, ул. Строительная 2 «А». 

 


